4 MERORFEESEFE-B(BRBRICMERTHE)

) 105 #

n - EIZEVN N N
E'li E%%;ﬂj% (B :Tzﬂz—g TJ*D 16 EE’E)

(& &) feE R {ERBEE | BIEIE

GERE e SR EETERE e S s s

FIRE 0.08 ha ha 008 ha ha 2175
Fib E =0 0.17 ha ha 0.17 ha ha 413
KFE 042 ha ha| JK¥@E 042 ha ha 272
KFE 020 ha ha| k%@ 0.20 ha ha 384
FIRE JKFE 0.16 ha ha| JK%&E 0.16 ha ha 1515
BELEE IKFiE 045 ha ha| JK%& 045 ha ha 184
FIRE JKFE 0.14 ha ha| JK%g 0.14 ha ha 1462
armEAERY IKFE 0.14 ha ha IKFE 0.14 ha ha 174
FIRE JKFE 042 ha ha| JK%E 042 ha ha 352
FIRE JKFE 1.30 ha ha| JK%E 1.30 ha ha 228
BEREE IKFiE 0.89 ha ha| JK%g 0.89 ha ha 27
REREE KFE 151 ha ha| JK%g 151 ha ha 14
BEREE IKFiE 0.36 ha ha K 0.36 ha ha 113
FIRE JKFE 0.88 ha ha| JK¥E 0.88 ha ha 722
BEREE IKFiE 0.14 ha ha| JK%g 0.14 ha ha 34
REREE KFE 1.37 ha ha| JK%gE 1.37 ha ha 16
BEREE IKFiE 0.26 ha ha K 0.26 ha ha 149
BELEE IKFiE 1.01 ha ha| JK%& 1.01 ha ha 253
FIRE 0.18 ha ha 0.18 ha ha 1617
REmEE KFE 1.61 ha ha| JK%gE 161 ha ha 21
FIRE JKFE 093 ha ha| JK%E 0.93 ha ha 66
BELEE IKFiE 479 ha ha| JK%& 479 ha ha 60
FIRE JKFE 191 ha ha| JK%gE 191 ha ha 325
FIRE 092 ha ha 092 ha ha 667
ERMEAFH LS 099 ha ha 099 ha ha 605
FIRE 026 ha ha 0.26 ha ha 1683
FIRE JKFE 112 ha ha| JK%g 112 ha ha 534
FIRE KFE 0.18 ha ha| JKF&E 0.18 ha ha 1711
SummT~aREE IKFE 302 ha ha IKFE 302 ha ha 98
FIRE JKFE 330 ha ha| JK¥E 330 ha ha 6532
FIRE JKFE 0.62 ha ha| JK%gE 0.62 ha ha 807
REmEE KFE 121 ha ha| JK%gE 121 ha ha 431
FIRE 3.68 ha ha 368 ha ha 78
FIRE 085 ha ha 085 ha ha 354
FIRE 0.39 ha ha 0.39 ha ha 1185
FIRE 0.04 ha ha 004 ha ha 2490
FIRE JKFE 025 ha ha| JK%R 0.25 ha ha 1465
BELEE IKFiE 154 ha ha| JK%&E 1.54 ha ha 421
FIRE 207 ha ha 207 ha ha 305
REmEE KFE 115 ha ha| JK%gE 1.15 ha ha 670
FIRE JKFE 0.88 ha ha| JK%&E 0.88 ha ha 654
FIRE JKFE 0.88 ha ha| JK%E 0.88 ha ha 599
FIRE JKFE 329 ha ha| JK%g 329 ha ha 97
FIRE KFE 0.12 ha ha| JKF&E 0.12 ha ha 1940
KFE 314 ha ha| JKE 314 ha ha 159
FIRE 0.12 ha ha 0.12 ha ha 2731
BEREE IKFiE 114 ha ha| JK%gE 114 ha ha 473
FIRE 0.36 ha ha 0.36 ha ha 904
FIRE JKFE 1.66 ha ha| JK%R 1.66 ha ha 202
pig ] 233 ha ha| JK%E 2.33 ha ha 109
FIRE JKFE 0.40 ha ha| JK%g 040 ha ha 665
FIRE KFE 027 ha ha| JK%gE 027 ha ha 1404
FIRE JKFE 0.77 ha ha| JK%R 0.77 ha ha 490
FIRE JKFE 091 ha ha| JK¥E 091 ha ha 225
FIRE 002 ha ha 0.02 ha ha 6602
FIRE 059 ha ha 0.59 ha ha 937
FIRE 383 ha ha 383 ha ha 77
FIRE JKFE 0.77 ha ha| JK%E 0.77 ha ha 6610
FIRE JKFE 0.39 ha ha| JK%g 0.39 ha ha 1187
FIRE 0.03 ha ha 003 ha ha 2572
FIRE JKFE 0.82 ha ha| JK%@E 082 ha ha 602
FIRE 0.04 ha ha 004 ha ha 2485
FIRE JKFE 1.65 ha ha| JK%gE 1.65 ha ha 406
FIRE 0.06 ha ha 0.06 ha ha 2301




118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

FIRAE
FIAE
FIAE
FIAA
BERLE
FIAE
FIAE
FIRAE
FIAE
FIAE
RERLEE
FIRAE
FIAE
REREE
FIRAE
FAE
FIRA
FIRAE
REREE
RERLEE
FIAA
FIRAE
REREE
RERLEE
FIAA
FIAE
FIAE
REREE
BERLE
FIAE
FIAE
FIAA
FIRAE
REREE
FIAE
FIAA
FIRAE
FIAE
RERLEE
FIAA
FIRAE
FIAE
FIAE
FIAA
FIRAE
REREE
RERLEE
FIAA
FIRAE
FIAE
FIAA
FIRAE
FIAE
FIAE
FIAA
REREE
REREE
FIAE
FIAA
FIRAE
REREE
REREE
REREE
REREE

JKFE

JKFE
JKFE
KFE
JKFE
JKFE
JKFE
KFE
JKFE

JKFE
KFE
JKFE

JKFE
KFE
JKFE
JKFE
JKFE
KFE
JKFE

JKFE
KFE
JKFE
JKFE
JKFE
KFE

JKFE
JKFE
KFE
JKFE

KFE
JKFE
JKFE

KFE
JKFE
JKFE

KFE
JKFE

JKFE
KFE
JKFE

JKFE
KFE
JKFE

KFE
JKFE
JKFE
JKFE
KFE
JKFE

JKFE

JKFE
JKFE

0.01
0.53
0.19
0.28
2.95
1.76
1.05
2.24
2.79
1.18
2.04
1.45
0.11
2.00
2.78
0.39
0.91
1.79
1.19
2.35
0.14
2.06
0.08
0.30
0.20
0.76
0.22
0.35
1.80
3.03
0.02
2.40
1.00
0.35
0.06
0.16
0.06
0.21
1.75
0.61
1.39
0.12
1.99
0.31
0.11
0.32
0.32
0.08
0.78
0.37
1.83
0.20
0.17
6.78
0.01
0.11
0.22
0.07
0.67
0.06
1.51
7.58
0.08
0.12
0.01
0.83
14.98
0.80
3.54

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

IKFH

7K Fg
K7
IKFE
IKFH
7K Fg
K7
IKE
IKFE

7K
IKFE
IKFE

K7
IKFE
IKFH
7K Fg
K7
IKE
IKFH

K7
IKFE
IKFE
7K Fg
K7
IKFE

IKFE
K7
IKE
7Kg

IKFE
IKFE
7K Fg

IKFE
IKFE
7K Fg

IKFE
IKFE

7K
IKFE
IKFE

7K
IKFE
IKFE

IKFE
IKFE
7K Fg
K7
IKE
IKFE

IKFH

7K Fg
IKFE

0.01
0.53
0.19
0.28
2.95
1.76
1.05
224
2.79
1.18
2.04
1.45
0.11
2.00
2.78
0.39
0.91
1.79
1.19
2.35
0.14
2.06
0.08
0.30
0.20
0.76
0.22
0.35
1.80
3.03
0.02
2.40
1.00
0.35
0.06
0.16
0.06
0.21
1.75
0.61
1.39
0.12
1.99
0.31
0.11
0.32
0.32
0.08
0.78
0.37
1.83
0.20
0.17
6.78
0.01
0.11
0.22
0.07
0.67
0.06
1.51
7.58
0.08
0.12
0.01
0.83
14.98
0.80
3.54

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha
ha

2730
663
1655
6635
216
322
516
160
140
566
285
355
1725
300
120
852
706
241
562
200
782

152
913
552
485
527
524
130
144
2541
2217
647
990
2339
1055
1814

291
666
436
1944
302
1308
2003
1295
532
2167
16619
759

1369
1741
19
2281
1705
1207
2268
287
2311

2207
16693
16703

12

182
11




