4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

	属性	農業を担う者(氏名・名称)			10年後 (目標年度:令和 16 年度)							
			経営作目等	経営	面積	作業受託 面積	経営作目等	経営		作業受託 面積	目標地図上 の表示	備考
1 2	利用者認定農業者			0.08 0.17	ha ha	ha ha		0.08 0.17	ha ha	ha ha	2175 413	
3	基本構想水準到達者		水稲	0.42	ha	ha	水稲	0.42	ha	ha	272	
4	基本構想水準到達者		水稲	0.20	ha	ha	水稲	0.20	ha	ha	384	
5	利用者		水稲	0.16	ha	ha	水稲	0.16	ha	ha	1515	
6	認定農業者		水稲	0.45	ha	ha	水稲	0.45	ha	ha	184	
7	利用者		水稲	0.14	ha	ha	水稲	0.14	ha	ha	1462	
8 9	利用者		水稲 水稲	0.14 0.42	ha ha	ha ha	水稲 水稲	0.14 0.42	ha ha	ha ha	174 352	
10	利用者		水稲	1.30	ha	ha	水稲	1.30	ha	ha	228	
11	認定農業者		水稲	0.89	ha	ha	水稲	0.89	ha	ha	27	
12	認定農業者		水稲	1.51	ha	ha	水稲	1.51	ha	ha	14	
13	認定農業者		水稲	0.36	ha	ha	水稲	0.36	ha	ha	113	
14	利用者		水稲	0.88	ha	ha	水稲	0.88	ha	ha	722	
	認定農業者 認定農業者		水稲 水稲	0.14 1.37	ha ha	ha ha	水稲 水稲	0.14 1.37	ha ha	ha ha	34 16	
17	認定農業者		水稲	0.26	ha	ha	水稲	0.26	ha	ha	149	
18	認定農業者		水稲	1.01	ha	ha	水稲	1.01	ha	ha	253	
19	利用者			0.18	ha	ha		0.18	ha	ha	1617	
20	認定農業者		水稲	1.61	ha	ha	水稲	1.61	ha	ha	21	
21	利用者		水稲	0.93	ha	ha	水稲	0.93	ha	ha	66	
22	認定農業者		水稲	4.79	ha	ha la a	水稲	4.79	ha	ha	60	
23 24	利用者 利用者		水稲	1.91 0.92	ha ha	ha ha	水稲	1.91 0.92	ha ha	ha ha	325 667	
25	不リノフフ 1日 基本構想水準到達者			0.92	ha	ha		0.92	ha	ha	605	
26	利用者			0.26	ha	ha		0.26	ha	ha	1683	
27	利用者		水稲	1.12	ha	ha	水稲	1.12	ha	ha	534	
28	利用者		水稲	0.18	ha	ha	水稲	0.18	ha	ha	1711	
29	今後育成すべき農業者		水稲	3.02	ha	ha	水稲	3.02	ha	ha	98	
30 31	利用者 利用者		水稲 水稲	3.30 0.62	ha ha	ha ha	水稲 水稲	3.30 0.62	ha ha	ha ba	6532 807	
32	認定農業者		水稲	1.21	ha	ha	水稲	1.21	ha	ha ha	431	
33	利用者		73 (114	3.68	ha	ha	73 VIIIA	3.68	ha	ha	78	
34	利用者			0.85	ha	ha		0.85	ha	ha	354	
35	利用者			0.39	ha	ha		0.39	ha	ha	1185	
36	利用者		业板	0.04	ha	ha	ル珂	0.04	ha	ha	2490	
37	利用者 認定農業者		水稲 水稲	0.25 1.54	ha ha	ha ha	水稲 水稲	0.25 1.54	ha ha	ha ha	1465 421	
39	利用者		八八十日	2.07	ha	ha	八八十日	2.07	ha	ha	305	
40	認定農業者		水稲	1.15	ha	ha	水稲	1.15	ha	ha	670	
41	利用者		水稲	0.88	ha	ha	水稲	0.88	ha	ha	654	
42	利用者		水稲	0.88	ha	ha	水稲	0.88	ha	ha	599	
43	利用者		水稲	3.29	ha	ha	水稲	3.29	ha	ha	97	
44 45	利用者		水稲 水稲	0.12 3.14	ha ha	ha ha	水稲 水稲	0.12 3.14	ha ha	ha ha	1940 159	
46	利用者		/JV/IIII	0.12	ha	ha	71/110	0.12	ha	ha	2731	
47	認定農業者		水稲	1.14	ha	ha	水稲	1.14	ha	ha	473	
48	利用者			0.36	ha	ha		0.36	ha	ha	904	
49	利用者		水稲	1.66	ha	ha	水稲	1.66	ha	ha	202	
50	基本構想水準到達者		水稲	2.33	ha	ha	水稲	2.33	ha	ha	109	
51 52	利用者 利用者		水稲 水稲	0.40 0.27	ha ha	ha ha	水稲 水稲	0.40 0.27	ha ha	ha ha	665 1404	
53	利用者		水稲	0.27	ha	ha	水稲	0.27	ha	ha	490	
54	利用者		水稲	0.91	ha	ha	水稲	0.91	ha	ha	225	
55	利用者			0.02	ha	ha		0.02	ha	ha	6602	
56	利用者			0.59	ha	ha		0.59	ha	ha	937	
57 50	利用者		ずい	3.83	ha	ha	ずい	3.83	ha	ha	77 6610	
58 59	利用者利用者		水稲 水稲	0.77 0.39	ha ha	ha ha	水稲 水稲	0.77 0.39	ha ha	ha ha	6610 1187	
60	利用者		ハハ川田	0.39	ha ha	ha ha	ノハイ旧	0.39	ha	ha ha	2572	
61	利用者		水稲	0.82	ha	ha	水稲	0.82	ha	ha	602	
62	利用者			0.04	ha	ha		0.04	ha	ha	2485	
63			水稲	1.65	ha	ha	水稲	1.65	ha	ha	406	
64	利用者			0.06	ha	ha		0.06	ha	ha	2301	

65 利用者		0.01	ha	ha		0.01	ha	ha	2730	1
	-l. III			_	سار عام سار عام			_		
66 利用者	水稲	0.53	ha	ha	水稲	0.53	ha	ha	663	
67 利用者		0.19	ha	ha		0.19	ha	ha	1655	
	ナボ			_	ルボ					
68 利用者	水稲	0.28	ha	ha	水稲	0.28	ha	ha	6635	
69 認定農業者	水稲	2.95	ha	ha	水稲	2.95	ha	ha	216	
70 利用者	水稲	1.76	ha	ha	水稲	1.76	ha	ha	322	
71 利用者	水稲	1.05	ha	ha	水稲	1.05	ha	ha	516	
				_						
72 基本構想水準到達者	水稲	2.24	ha	ha	水稲	2.24	ha	ha	160	
73 利用者	水稲	2.79	ha	ha	水稲	2.79	ha	ha	140	
				_						
74 利用者	水稲	1.18	ha	ha	水稲	1.18	ha	ha	566	
75 利用者	水稲	2.04	ha	ha	水稲	2.04	ha	ha	285	
	MILLI				NI/III					
76 認定農業者		1.45	ha	ha		1.45	ha	ha	355	
77 利用者	水稲	0.11	ha	ha	水稲	0.11	ha	ha	1725	
78 利用者	水稲	2.00	ha	ha	水稲	2.00	ha	ha	300	
79 認定農業者	水稲	2.78	ha	ha	水稲	2.78	ha	ha	120	
	MILLI			_	NI/III					
80 基本構想水準到達者		0.39	ha	ha		0.39	ha	ha	852	
81 利用者	水稲	0.91	ha	ha	水稲	0.91	ha	ha	706	
	-1/ TW									
82 利用者	水稲	1.79	ha	ha	水稲	1.79	ha	ha	241	
83 基本模想水準到連者	水稲	1.19	ha	ha	水稲	1.19	ha	ha	562	
				_						
84 利用者	水稲	2.35	ha	ha	水稲	2.35	ha	ha	200	
85 利用者	水稲	0.14	ha	ha	水稲	0.14	ha	ha	782	
86 認定農業者	水稲	2.06	ha	ha	水稲	2.06	ha	ha	6	
87 認定農業者	水稲	0.08	ha	ha	水稲	0.08	ha	ha	152	
	MILLI				NI/III					
88 利用者		0.30	ha	ha		0.30	ha	ha	913	
89 利用者	水稲	0.20	ha	ha	水稲	0.20	ha	ha	552	
	71/110				71/110					
90 認定農業者	水稲	0.76	ha	ha	水稲	0.76	ha	ha	485	
91 認定農業者	水稲	0.22	ha	ha	水稲	0.22	ha	ha	527	
92 利用者	水稲	0.35	ha	ha	水稲	0.35	ha	ha	524	
93 基本構想水準到達者	水稲	1.80	ha	ha	水稲	1.80	ha	ha	130	
94 利用者	水稲	3.03	ha	ha	水稲	3.03	ha	ha	144	
95 利用者		0.02	ha	ha		0.02	ha	ha	2541	
				IIa						
96 認定農業者	水稲	2.40	ha	ha	水稲	2.40	ha	ha	227	
97 認定農業者	水稲	1.00	ha	ha	水稲	1.00	ha	ha	647	
98 利用者	水稲	0.35	ha	ha	水稲	0.35	ha	ha	990	
99 利用者	水稲	0.06	ha	ha	水稲	0.06	ha	ha	2339	
	ノルゴロ				/J\TH					
100 利用者		0.16	ha	ha		0.16	ha	ha	1055	
101 利用者		0.06	ha			0.06		ha	1814	
				ha			ha			
102 認定農業者	水稲	0.21	ha	ha	水稲	0.21	ha	ha	84	
				_						
103 利用者	水稲	1.75	ha	ha	水稲	1.75	ha	ha	291	
104 利用者	水稲	0.61	ha	ha	水稲	0.61	ha	ha	666	
								_	436	
		1.39	ha	ha		1.39	ha	ha		
106 利用者	水稲	0.12	ha	ha	水稲	0.12	ha	ha	1944	
	ナザ			_						
107 認定農業者	水稲	1.99	ha	ha	水稲	1.99	ha	ha	302	
108 利用者	水稲	0.31	ha	ha	水稲	0.31	ha	ha	1308	
	*3 * IIIA			_	*3 * IIIA			_		
109 利用者		0.11	ha	ha		0.11	ha	ha	2003	
110 利用者	水稲	0.32	ha	ha	水稲	0.32	ha	ha	1295	
111 11 11 11 11										
111 利用者	水稲	0.32	ha	ha	水稲	0.32	ha	ha	532	
112 利用者		0.08	ha	ha		0.08	ha	ha	2167	
	ル拉			_	ナゼ			_		
113 利用者	水稲	0.78	ha	ha	水稲	0.78	ha	ha	16619	
114 認定農業者	水稲	0.37	ha	ha	水稲	0.37	ha	ha	759	
115 認定農業者	水稲	1.83			水稲	1.83			15	
	ノルゴ旧		ha	ha	八八十旧		ha	ha		1
116 利用者		0.20	ha	ha		0.20	ha	ha	1369	
117 利用者	水稲	0.17	ha	ha	水稲	0.17	ha	ha	1741	1
118 基本構想水準到達者	水稲	6.78	ha	ha	水稲	6.78	ha	ha	19	1
119 利用者	水稲	0.01	ha	ha	水稲	0.01	ha	ha	2281	1
	VIVIII				417.HB			_		1
120 利用者		0.11	ha	ha		0.11	ha	ha	1705	
121 利用者		0.22	ha	ha		0.22	ha	ha	1207	1
100 100 1	_1. 7:55			_	_1 . T==					1
122 利用者	水稲	0.07	ha	ha	水稲	0.07	ha	ha	2268	1
123 利用者	水稲	0.67	ha	ha	水稲	0.67	ha	ha	287	1
										1
124 利用者	水稲	0.06	ha	ha	水稲	0.06	ha	ha	2311	1
125 認定農業者	水稲	1.51	ha	ha	水稲	1.51	ha	ha	5	1
				_				_		1
126 認定農業者	水稲	7.58	ha	ha	水稲	7.58	ha	ha	7	1
127 利用者	水稲	0.08	ha	ha	水稲	80.0	ha	ha	2207	1
	コンコロ			_	ノハガ田			_		1
128 利用者		0.12	ha	ha		0.12	ha	ha	16693	1
129 利用者		0.01	ha	ha		0.01	ha	ha	16703	1
					_1			_		1
130 認定農業者	水稲	0.83	ha	ha	水稲	0.83	ha	ha	12	
131 認定農業者		14.98	ha	ha		14.98	ha	ha	2	1
				_				_		1
132 認定農業者	水稲	0.80	ha	ha	水稲	0.80	ha	ha	182	1
133 認定農業者	水稲	3.54		_	水稲	3.54		_	11	
	小小们日	0.04	ha	ha	小八個	3.54	ha	ha	''	1
134			ha	ha			ha	ha		1
135		ĺ	ha	ha		ĺ	ha	ha		1
								_		1
136		ĺ	ha	ha		ĺ	ha	ha		1
137			ha	ha			ha			1
197]		l	па	ria	İ	I	ııa	ı na	I	1